
monitor
2 4 Makroekonomika

25 Firemní zprávy

2 6 Komentář 
Petra Nováčka

2 8 Komentář 
Jefima Fíštejna

3 0 Barometr

3 2 Lidé a podniky

3 4 Káva s...

35 Palubní deník

report
3 6 V ít B á rta : 4 8 Zemědělství: seda ÚOHS skonč il ve 72 ComAp:

Tvůrce s tran y  Věci Hledá se pán polí, lesů, *  fu n kc i a  zam ířil Díky spo lečnosti fungu je
veře jné tv rd í, že se vod a  strání do advokacie zla tý dů l v Ghaně i t r i-
nechystá  ovládnout m arán na  Kanárských
m in is te rs tvo  vn itra 50 Františkovy Lázně:

Starosta  m ěsta drtí
6 2  Internet: Spolum ajite lé  

agentu ry  A taxo investu jí
ostrovech

4 0 Rozpočet: Zadiužování herny a  p lánu je  rozšířit získané peníze do dalších 7 4 Extreme Light
stá tu  hned ta k  neskončí tres tn í oznám ení na webových pro jektů Infrastructure:

šé fa  Sazky Superlaser z Dolních
4 2 Ministerstvo financí: 6 5  Výroba oken: Břežan může p ros lav it

Ja k  p řinést do rozpočtu 5 4 Dálnice D11: Polský lo w -co s t n ičí Česko ve světě
více než 20  m ilia rd  korun S ta tkářka  Havránková české producenty

Čtenářský deník:a je jí sestra  se chtě jí 76
4 4 Ekotendr: dohodnout, v láda  už 6 6  EURO Business Kniha Zbyňka Revendy

Odpor vůč i všeob jím ající dává od kauzy ruce pryč Breakfast: K řivka zájm u Peníze a  zlato
sanační zakázce o dotace z program u
narůstá, a le je jí  systém 5 6 Nemovitosti: Zelená úsporám  m á čím
je  nečekaně odo lný Z nadstandardně 

p lacených m anažerů se
dál s trm ě jš í růst

46 Státní superzakázky:
Nová vláda bude 
rozhodovat o  tendru  na

sta li nezávislí rea litn í 
odborníci

6 8  Santiago de la Mora:
Knihy n ikd y  nebyly 
tak  na dosah, říká  šéf

dostavbu Temelína 60 Robert Neruda: Google Books pro Evropu,
a  vyb íra t stíhačky D louho letý m ístopřed Střední východ a A friku



global euro light

7 8  Fotbal a byznys:
Z m istrovstv í svě ta  bude 
pro fitova t pořadate lská 
JAR, A frika  a  h lavně FIFA

8 4  Německo: Stížnosti 
m ladika naT w itte ru  
vedly až к  dem isi 
prezidenta Horsta Kěhlera

8 5  Ukrajina: Kyjev s i dělá 
nároky až na 66 m ilia rd  
dolarů zahraničního 
m a je tku  bývalého SSSR

hyde park
9 4  Jon Hill:

Společnosti v  Česku 
nem ohou pokračova t 
ve  ste jné personální 
po litice  jako  dříve

9 6  Jiří Pomazal:
V době odsouvání 
nákladů na m odernizaci 
technologií je  virtualizace 
zajím avou m ožností

9 8  Jiřina Rippelová,
Tomáš Jirsa:
Na Šum avě bude na 
sm rkových porostech 
gradova t kůrovcová 
ka lam ita

8 6  Arménie:
České firm y  by se m ohly 
zapo jit do místní 
ene rge tiky č i dopravy

8 8  Kriminalita:
Ba lkánský gang 
Růžových panterů již  
ukrad l po Evropě klenoty 
za č tv rt m ilia rdy  eur

9 2  Mediální revue:
Záhada evoluce je 
vyřešena

100
1 0 0  Pavel K o uka l:

Corporate com pliance je 
součástí fire m n í ku ltu ry

101 Právo & daně:
Za poskytování finanční 
asistence je  odpovědný 
s ta tu tá rn í orgán 
společnosti

1 0 4

1 1 1

'ý.

112

Doprava:
Česko nabírá na 
železnic i desítky let 
zpoždění

1 1 5  Pravicová kuchařka:
O fa rm ářské  invazi 
a šestim ístném  kódu 
zvaném  chřest

Automobilový
průmysl:
Škoda Superb se trvá 
vá na rozhraní s třední 
a  vyšší s třední třídy

H vězdy de s ign u :
Kdy se z a rch itektky 
Zahy Hadid stává 
designérka

1 1 6  Restaurace:
O bsluha v populární 
restauraci Da Emanuel 
dělí hosty  do kategorií

120 What’s next:
A m erický  podnikate l 
Sco tt B rusaw  chce 
přestavě t s iln ice  
na so lá rn í e lek trá rny


